
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 450 000 - 700 000 €
Reference: R4720933  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 3  Build Size: 91m  - 109m  Terrace: 17m  - 83m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

BUTIKOVÝ KOMPLEX - 15 APARTMÁNŮ. Buenas Noches, La Galera, Estepona. Pouhých 220 metrů od pláže
Bermuda a 7 minut od promenády a přístavu Estepona&apos. Navíc máme pohodlný přístup k dálnici A7, pokud se
potřebujete dostat do Marbelly nebo Sotogrande. Pouze 15 apartmánů umístěných ve 3 blocích, v uzavřené komunitě s
kamerovým systémem, která poskytuje maximální soukromí a osobní pohodlí. Naši architekI tento projekt pečlivě
navrhli a nešetřili žádnými detaily. Nenajdete zde'malá okna, pouze velké skleněné tabule, které zaplavují prostory
přirozeným světlem a nabízejí panoramaIcký výhled z prostorných teras. Zbrusu nový projekt postavený podle
nejvyšších standardů kvality a komfortu. Nabízíme podzemní parkoviště s výtahem, společný bazén a nádherné terénní
úpravy. Uvědomujeme si, že váš druhý domov by měl mít nádherný design, architekturu, plánování a pečlivý stavební
dozor. Proto'spolupracujeme se společnostmi, které nejenže prokázaly, že jsou schopny toto vše dělat na vysoké
úrovni, ale jsou také lídry ve svém oboru. GARANTOVANÉ SOUKROMÍ - pouze tři komplexy, každý s pěI apartmány, v
uzavřené komunitě s kamerovým systémem, což zajišťuje maximální soukromí a osobní komfort. MODERNOST - tento
projekt nové výstavby nabízí promyšlené moderní dispozice a panoramaIcká okna, což je v této lokalitě neobvyklé.
Projekt vyniká použiRm vysoce kvalitních materiálů a špičkovou konstrukcí. INTERIÉRY - výjimečná poloha a
promyšlená architektura zajisR budoucím obyvatelům nezapomenutelné výhledy z oken a teras a také možnost být
každé ráno svědkem východu slunce s mořským pobřežím v pozadí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	450 000 - 700 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


